

Haubjerg/Madsen A/S
Jernbanegade 12, 7323 Give

CVR-nr. 32 28 68 01

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2017

Poul Haubjerg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Haubjerg/Madsen A/S Jernbanegade 12 7323 Give
	CVR-nr.: 32 28 68 01 Stiftet: 1. juli 2009 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Michael Utoft, formand Poul Haubjerg Madsen Claus Utoft
Direktion	Poul Haubjerg Madsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Bankforbindelse	Nordea, Rådhusstorvet 13-19, 8700 Horsens
Modervirksomhed	PHM Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med importerede varer, samt assistere andre virksomheder med deres indkøb i udlandet samt anden handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.536 t.kr. mod 796 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 424 t.kr. mod -179 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.535.901	795.686
1 Personaleomkostninger	-886.660	-850.900
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.600	-50.783
Driftsresultat	610.641	-105.997
Andre finansielle indtægter	9.187	261
2 Øvrige finansielle omkostninger	-72.494	-99.134
Resultat før skat	547.334	-204.870
Skat af årets resultat	-123.348	26.290
Årets resultat	423.986	-178.580
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	156.000	0
Overføres til overført resultat	267.986	0
Disponeret fra overført resultat	0	-178.580
Disponeret i alt	423.986	-178.580

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	221.700	170.300
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>221.700</u>	<u>170.300</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>221.700</u>	<u>170.300</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.331.899	1.810.726
Varebeholdninger i alt	<u>2.331.899</u>	<u>1.810.726</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	965.885	554.070
Udsudte skatteaktiver	0	39.500
Periodeafgrænsningsposter	23.838	14.048
Tilgodehavender i alt	<u>989.723</u>	<u>607.618</u>
Likvide beholdninger	3.215	137.610
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.324.837</u>	<u>2.555.954</u>
Aktiver i alt	<u>3.546.537</u>	<u>2.726.254</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	501.000	501.000
5 Overført resultat	193.138	-74.848
Foreslået udbytte for regnskabsåret	156.000	0
Egenkapital i alt	<u>850.138</u>	<u>426.152</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	668.203	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	956.397	92.203
Gæld til tilknyttede virksomheder	29.379	17.879
Selskabsskat	78.848	24.417
Anden gæld	958.572	2.165.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.691.399</u>	<u>2.300.102</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.691.399</u>	<u>2.300.102</u>
Passiver i alt	<u>3.546.537</u>	<u>2.726.254</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	812.518	835.558
Pensioner	56.359	0
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.648
Personaleomkostninger i øvrigt	10.967	8.694
	886.660	850.900
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.318	2.280
Andre finansielle omkostninger	71.176	96.854
	72.494	99.134
	30/6 2017	30/6 2016
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	228.000	185.000
Tilgang i årets løb	90.000	188.000
Afgang i årets løb	0	-145.000
Kostpris 30. juni	318.000	228.000
Af- og nedskrivninger 1. juli	-57.700	-143.917
Årets af-/nedskrivninger	-38.600	-24.950
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	111.167
Af- og nedskrivninger 30. juni	-96.300	-57.700
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	221.700	170.300
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	501.000	501.000
	501.000	501.000

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-74.848	103.732
Årets overførte resultat	<u>267.986</u>	<u>-178.580</u>
	<u>193.138</u>	<u>-74.848</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PHM Holding ApS, CVR-nr. 28890966 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.